

2025080514976

Årsredovisning för

MA Vind AB

556708-5302

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i MA Vind intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Vara den 30 juni 2025.



Rune Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MA Vind AB, 556708-5302 med säte i Vara, Västra Götalands län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva produktion av el genom att äga och förvalta vindkraftverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat med ca 40% pga mycket lägre elpriser.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	497	823	1 274	474
Resultat efter finansiella poster	-315	-36	439	-181
Soliditet, %	12	20	20	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	112 453	603
Omföring av fg års resultat		603	-603
Årets resultat			-16 058
Vid årets slut	100 000	113 056	-16 058

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med totalt 100 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (Kronor):	
balanserat resultat	113 056
årets resultat	-16 058
Totalt	96 998
disponeras för	
balanseras i ny räkning	96 998
Summa	96 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		496 650	822 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>496 650</u>	<u>822 656</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-289 642	-263 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 500	-472 500
Summa rörelsekostnader		<u>-762 142</u>	<u>-736 173</u>
Rörelseresultat		<u>-265 492</u>	<u>86 483</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 779	17 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 345	-140 020
Summa finansiella poster		<u>-49 566</u>	<u>-122 813</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-315 058</u>	<u>-36 330</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		299 000	37 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>299 000</u>	<u>37 000</u>
Resultat före skatt		<u>-16 058</u>	<u>670</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67
Årets resultat		<u>-16 058</u>	<u>603</u>

2025080514978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	828 493	1 300 993
Summa materiella anläggningstillgångar		828 493	1 300 993
Summa anläggningstillgångar		828 493	1 300 993
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 457	18 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 961	97 605
Summa kortfristiga fordringar		106 418	115 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		652 500	872 141
Summa kassa och bank		652 500	872 141
Summa omsättningstillgångar		758 918	987 797
SUMMA TILLGÅNGAR		1 587 411	2 288 790

2025080514979

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 056	112 453
Årets resultat		-16 058	603
Summa fritt eget kapital		96 998	113 056
Summa eget kapital		196 998	213 056
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	299 000
Summa obeskattade reserver		0	299 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 305 785	1 555 785
Summa långfristiga skulder		1 305 785	1 555 785
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		3 748	3 748
Övriga skulder		56 508	174 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 372	43 002
Summa kortfristiga skulder		84 628	220 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 587 411	2 288 790

2025080514980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 450 000	9 450 000
Vid årets slut	9 450 000	9 450 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 149 007	-7 676 507
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-472 500	-472 500
Vid årets slut	-8 621 507	-8 149 007
Redovisat värde vid årets slut	828 493	1 300 993

Underskrifter

Vara den 30 juni 2025



Rune Karlsson
Styrelseordförande



Per Karlsson
Ledarmot



Sven Karlsson
Ledarmot



Claes-Göran Mörk
Ledarmot



Johan Eriksson
Ledarmot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2025080514982